Quevedo, 20 de Marzo del año 2018

Señor DALIMBER RONALDO ROSERO CHAVEZ Ciudad.

De mis consideraciones.

Me es grato comunicarle que la Junta General de Socios en su Acta Constituida de la Compañía CENTRO DE CAPACITACION DE GUARDIAS DE SEGURIDAD PRIVADA CAPASEPRI CIA. LTDA., realizada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo por decisión unánime como GERENTE GENERAL de la compañía CENTRO DE CAPACITACION DE GUARDIAS DE SEGURIDAD PRIVADA CAPASEPRI CIA. LTDA., para el periodo estatutario de CINCO AÑOS. Será el Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma y la ley de Compañías

Dada la nueva sección de participaciones de la Compañía CENTRO DE CAPACITACION DE GUARDIAS DE SEGURIDAD PRIVADA CAPASEPRI CIA, LTDA., de la Notaria Quinta del Cantón Quevedo, Numero 2018-12-05-005-P00517 que otorga la Ex Gerente General YEPEZ MAUYIN GISELLA PATRICIA de la Compañía, la cual CEDE las Participaciones de esta Compañía a DALIMBER RONALDO ROSERO CHAVEZ, ya que en el nombramiento del Estatuto de la Compañía, se establece que este nombramiento es de CINCO AÑOS por lo cual se queda en subsistente la sección de las Participaciones al señor DALIMBER RONALDO ROSERO CHAVEZ.

La Compañía CENTRO DE CAPACITACION DE GUARDIAS DE SEGURIDAD PRIVADA CAPASEPRI CIA. LTDA., se constituyo mediante escritura pública de Constitución de Compañía celebrada en la Notaria Sexta del Cantón Quevedo, el 10 de Marzo del año 2017

Muy Atentamente.

That z-Rosero

THAIZ ADONAIZ ROSERO CHAVEZ C. C. No. 125018690-3 **SECRETARIA** 

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA CENTRO DE CAPACITACION DE GUARDIAS DE SEGURIDAD PRIVADA CAPASEPRI CIA. LTDA para el cual he sido elegido

DALIMBER RONALDO ROSERO CHAVEZ

C. C. No. 125008235-9 GERENTE GENERAL

2.1.5 12 S3,7



## REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL **CANTON QUEVEDO**

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-473 E-MAiL: regproquevedo@gmail.com

## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 477

Fecha de Repertorio:

07-may-2018

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha siete de junio de dos mil dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS.... No. 105 en las fojas 210 a 211 del Tomo 1 celebrado entre: ([ROSERO CHAVEZ DALIMBER RONALDO en calidad de ACEPTANTE], [ROSERO CHAVEZ THAIZ ADONAIZ en calidad de SECRETARIO], [CENTRO DE CAPACITACION DE GUARDIAS DE SEGURIDAD PRIVADA CAPASEPRI CIA. LTDA. en calidad de OTORGANTE]) ~

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

ROSERO CHAVEZ

1250082359

1.618

Nombramiento de Gerente General

QUEVEDO, jueves 7 de junio de 2.018

Impreso a las: 12:53:16

Elaborado por: Ab. Katherine Quiroz

Ab. Robert Alvarado Onofre

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD